государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПРИКАЗ

от 10.01.2020   № 21/3

О создании информационно – библиотечного центра (ИБЦ)

в ГБОУ ООШ с.Малая Глушица

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», в целях реализации Комплекса мер по модернизации

региональной системы образования, развития дистанционного образования школьников,

развития информационно – библиотечных центров (ИБЦ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школьной библиотеки информационно – библиотечного центра

(ИБЦ)

2. Назначить руководителем ИБЦ библиотекаря – Саидову О.А.

3. Утвердить Положение об информационно – библиотечном центре (ИБЦ) в ГБОУ

ООШ с.Малая Глушица

4. Утвердить Правила пользования информационно – библиотечного центра (ИБЦ)

5. Утвердить должностные инструкции руководителя информационно –

библиотечного центра (ИБЦ)

6. Утвердить план развития информационно – библиотечного центра (ИБЦ)

7. Утвердить Программу развития информационно – библиотечного центра (ИБЦ)

образовательного учреждения

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-04-06T12:09:52+0300
	Инюшина Т.В.